
 

Ato Nº 011/2024 

De 05 de março de 2024 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 

 
 

RESOLVE 

 
 

Comunicar o retorno, no dia 22/02/2024, da servidora ANA KARINA TRUDES 

DE SOUZA CORREA, Agente de Serviços, matrícula 735, que se encontrava afastada nos 

termos do Art. 10 do Decreto Municipal 5272/2020. 

 

Dado e traçado em 05 de março de 2024 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 
 

 

 

 

 

 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1º Secretário 

 

 

 

 


		2024-03-05T15:38:50-0300
	ALESANDRO BORDIGNON WEISS:00460522914


		2024-03-05T15:48:34-0300




